
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.) Salta, 22 de Febrero de 1999

ExpedienteN 8,308/96

RES.CD. C Ex. N 016/99

VISTO:

Que al mencionado docente se le otorgó licencia extraordinaria con goce de haberes, a
los efectos de realizar estudios e investigación en el Departamento de Ingeniería Mecánica de
la Universidad de Minnesota - Estados Unidos hasta el 31 de Diciembre de 1998,
coincidiendo con el vencimiento de su designación;

La nota corriente a fs. 34 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Dr. Luis
Cardón comunica su reintegro al cargo de Profesor Adjunto Regular - Dedicación Exclusiva
que ocupa en esta Facultad, a partir del l O de Enero del año en curso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA
(en su sesión ordinaria del dia 16/12/98)

RESUELVE:

PMsc. LIS5 L.ZA M1.3A
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas
Uc. VERO~DE ARROYÓ

SE:.lETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas,

ARTICULO 2º: Tener por prorrogada, la designación del Dr. LUIS CARDON como
PROFESOR REGULAR ADJUNTO - DEDICACION EXCLUSIVA de la asignatura
Especialidad I de esta Unidad Académica, a partir del 1 º de Enero de 1999 y hasta que se
sustancie el concurso que se llame para cubrir dicho cargo, en un todo de acuerdo a los
términos de la Res. 159/97 del C. Superior.

TTCULO 3º: Hágase saber y siga al Dirección General de Personal para su toma de razón

ydemás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.
FA. c. [
¡AS!

1

ARTICULO 1 º: Tener por reintegrado, a partir del 1 º de Enero de 1999, al Dr. LUIS
CARDON al cargo de PROFESOR REGULAR ADJUNTO - DEDICACION EXCLUSIVA

que ocupa en esta Facultad.


